
L'Aigle Louveigné
ORLEANS NEW Vx & 1 an du 220521 lâché à 0700, point central: 409000 - 130 pigeons et 6 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  407485 BE102835220   2/  9 22 101615,0 2076,3567 
  2 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101797219   6/  9 22 101917,0 2044,7520 
  3 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV  397925 BE102744720  16/ 53 22 102057,0 1980,2190 
  4 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       2 BE102221519  36/ 53 22 102058,0 1980,0547 
  5 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       3 BE102752720  18/ 53 22 102114,0 1977,4308 
  6 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE101795519   3/  9 22 102747,0 1961,1053 
  7 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE101736119   1/  9 22 102749,0 1960,7908 
  8 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       4 BE115031420   7/ 53 22 102454,0 1942,0449 
  9 1 WATY G. ET D.    MALMED  410708 BE102840720   5/ 49 22 103247,0 1930,1700 
 10 1 WATY G. ET D.    MALMED       2 BE102844520  31/ 49 22 103938,0 1869,9712 
 11 1 WATY G. ET D.    MALMED       3 BE102845020  22/ 49 22 104012,0 1865,1590 
 12 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       5 BE101736219   7/  9 22 103927,0 1856,8467 
 13 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE  405235 BE113697018   4/  7 22 103839,0 1853,3501 
 14 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       2 BE113698218   7/  7 22 103840,0 1853,2088 
 15 1 WATY G. ET D.    MALMED       4 BE102848720  46/ 49 22 104256,0 1842,2907 
 16 1 WATY G. ET D.    MALMED       5 BE102840520  45/ 49 22 104333,0 1837,2087 
 17 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       5 BE102743320  17/ 53 22 103701,0 1833,6149 
 18 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       6 BE101798819   8/  9 22 104243,0 1829,6116 
 19 1 WATY G. ET D.    MALMED       6 BE102842020  19/ 49 22 104521,0 1822,5338 
 20 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       6 BE102747420   1/ 53 22 103832,0 1820,8893 
 21 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       7 BE113640616  28/ 53 22 104227,0 1788,8290 
 22 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       8 BE115121018  43/ 53 22 104313,0 1782,6850 
 23 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       9 BE102745320  32/ 53 22 104316,0 1782,2858 
 24 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      10 BE102226219  27/ 53 22 104332,0 1780,1596 
 25 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       3 BE101810519   2/  7 22 104856,0 1770,1005 
 26 1 WATY G. ET D.    MALMED       7 BE102842620   8/ 49 22 105220,0 1767,7532 
 27 1 WATY G. ET D.    MALMED       8 BE102843920   1/ 49 22 105222,0 1767,4996 
 28 1 WATY G. ET D.    MALMED       9 BE102850120  26/ 49 22 105230,0 1766,4860 
 29 1 WATY G. ET D.    MALMED      10 BE102846720  28/ 49 22 105234,0 1765,9797 
 30 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      11 BE102746320  19/ 53 22 104658,0 1753,2310 
 31 1 WATY G. ET D.    MALMED      11 BE102851220   3/ 49 22 105747,0 1727,2363 
 32 1 WATY G. ET D.    MALMED      12 BE102842720   2/ 49 22 105753,0 1726,5102 
 33 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       4 BE101811219   1/  7 22 105821,0 1700,1678 
 34 1 WATY G. ET D.    MALMED      13 BE102849520  18/ 49 22 110252,0 1691,0843 
 35 1 ANDRIEN JEAN CLA SPRIMO  398649 BE102656519   3/ 10 22 105548,0 1690,6234 
 36 1 WATY G. ET D.    MALMED      14 BE025321520  48/ 49 22 110314,0 1688,5350 
 37 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      12 BE102234419  40/ 53 22 105546,0 1687,7916 
 38 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      13 BE115032420  22/ 53 22 105548,0 1687,5530 
 39 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      14 BE116109219  53/ 53 22 105556,0 1686,5993 
 40 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      15 BE115124518  30/ 53 22 105619,0 1683,8635 
 41 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      16 BE102748220  52/ 53 22 105630,0 1682,5581 
 42 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      17 BE102749320  13/ 53 22 105704,0 1678,5363 
 43 1 WATY G. ET D.    MALMED      15 BE025321220  36/ 49 22 110539,0 1671,9235 
 44 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      18 BE102747120  35/ 53 22 105802,0 1671,7197 
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L'Aigle Louveigné
ORLEANS NEW Vieux du 220521 lâché à 0700, point central: 409000 - 31 pigeons et 5 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  407485 BE101797219   3/  6 22 101917,0 2044,7520 
  2 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV  397925 BE102221519   5/ 12 22 102058,0 1980,0547 
  3 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE101795519   2/  6 22 102747,0 1961,1053 
  4 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE101736119   1/  6 22 102749,0 1960,7908 
  5 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       4 BE101736219   4/  6 22 103927,0 1856,8467 
  6 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE  405235 BE113697018   4/  7 22 103839,0 1853,3501 
  7 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       2 BE113698218   7/  7 22 103840,0 1853,2088 
  8 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       5 BE101798819   5/  6 22 104243,0 1829,6116 
  9 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       2 BE113640616   2/ 12 22 104227,0 1788,8290 
 10 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       3 BE115121018  10/ 12 22 104313,0 1782,6850 
 11 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       4 BE102226219   1/ 12 22 104332,0 1780,1596 
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L'Aigle Louveigné
ORLEANS NEW Yearlings du 220521 lâché à 0700, point central: 409000 - 99 pigeons et 5 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  407485 BE102835220   1/  3 22 101615,0 2076,3567 
  2 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV  397925 BE102744720  16/ 41 22 102057,0 1980,2190 
  3 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       2 BE102752720  18/ 41 22 102114,0 1977,4308 
  4 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       3 BE115031420   7/ 41 22 102454,0 1942,0449 
  5 1 WATY G. ET D.    MALMED  410708 BE102840720   5/ 49 22 103247,0 1930,1700 
  6 1 WATY G. ET D.    MALMED       2 BE102844520  31/ 49 22 103938,0 1869,9712 
  7 1 WATY G. ET D.    MALMED       3 BE102845020  22/ 49 22 104012,0 1865,1590 
  8 1 WATY G. ET D.    MALMED       4 BE102848720  46/ 49 22 104256,0 1842,2907 
  9 1 WATY G. ET D.    MALMED       5 BE102840520  45/ 49 22 104333,0 1837,2087 
 10 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       4 BE102743320  17/ 41 22 103701,0 1833,6149 
 11 1 WATY G. ET D.    MALMED       6 BE102842020  19/ 49 22 104521,0 1822,5338 
 12 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       5 BE102747420   1/ 41 22 103832,0 1820,8893 
 13 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       6 BE102745320  28/ 41 22 104316,0 1782,2858 
 14 1 WATY G. ET D.    MALMED       7 BE102842620   8/ 49 22 105220,0 1767,7532 
 15 1 WATY G. ET D.    MALMED       8 BE102843920   1/ 49 22 105222,0 1767,4996 
 16 1 WATY G. ET D.    MALMED       9 BE102850120  26/ 49 22 105230,0 1766,4860 
 17 1 WATY G. ET D.    MALMED      10 BE102846720  28/ 49 22 105234,0 1765,9797 
 18 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       7 BE102746320  19/ 41 22 104658,0 1753,2310 
 19 1 WATY G. ET D.    MALMED      11 BE102851220   3/ 49 22 105747,0 1727,2363 
 20 1 WATY G. ET D.    MALMED      12 BE102842720   2/ 49 22 105753,0 1726,5102 
 21 1 WATY G. ET D.    MALMED      13 BE102849520  18/ 49 22 110252,0 1691,0843 
 22 1 WATY G. ET D.    MALMED      14 BE025321520  48/ 49 22 110314,0 1688,5350 
 23 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       8 BE115032420  22/ 41 22 105548,0 1687,5530 
 24 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV       9 BE102748220  41/ 41 22 105630,0 1682,5581 
 25 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      10 BE102749320  13/ 41 22 105704,0 1678,5363 
 26 1 WATY G. ET D.    MALMED      15 BE025321220  36/ 49 22 110539,0 1671,9235 
 27 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      11 BE102747120  31/ 41 22 105802,0 1671,7197 
 28 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      12 BE102749820  33/ 41 22 105945,0 1659,7497 
 29 1 HUNERBEIN BERNAR NONCEV      13 BE102741820  39/ 41 22 110018,0 1655,9509 
 30 1 WATY G. ET D.    MALMED      16 BE102841220  29/ 49 22 110854,0 1650,0924 
 31 1 WATY G. ET D.    MALMED      17 BE102846520  25/ 49 22 110909,0 1648,4367 
 32 1 WATY G. ET D.    MALMED      18 BE102850020  41/ 49 22 110953,0 1643,5990 
 33 1 ANDRIEN JEAN CLA SPRIMO  398649 BE104497720   5/  5 22 110317,0 1638,6203 
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